La Pireta 10, P.I. LOGIS EMPORDÀ
17469 El Far d’Empordà (Girona)
T.: 0034 972 546 811
ribe@ribeenergy.es · www.ribeenergy.es
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
MOTOR
CILINDRADA
ARRANQUE
CAPACIDAD DE CORTE
DIÁMETRO DEL DISCO
AUTOALIMENTACIÓN HIDRÁULICA
BOMBA HIDRÁULICA
FUERZA MÁXIMA
VELOCIDAD DE GIRO MOTOR
TORSIÓN MÁXIMA
CAPACIDAD DEL DEPÓSITO DE ACEITE
APERTURA DE LA TOLVA DE ALIMENTACIÓN
TAMAÑO DE LA TOLVA DE ALIMENTACIÓN
ALTURA DEL CANAL DE DESCARGA
TIPO DE CORTE
CUCHILLAS DE CORTE
LONGITUD DE LA CUCHILLA
RUEDA
DIMENSIONES
PESO
KPC 27HP
740cc
Eléctrico
80-120 mm
560mm
Sí
10ml/r
20mpa
600 rpm
240N*M
13.8L
160 x180 mm
660 x 500 mm
1700 mm
Sistema de tambor doble cuchilla
Cuchilla reversible doble filo de acero templado
200mm
16 x 8-7
2900 x 850 x 1720MM
355 Kg
BIOTRITURADORA
AUTOALIMENTADA
BK1500AA-R 27HP
Motor KPC 27 HP
Capacidad de corte: Ø 80-120 mm
Sistema de corte: Cuchilla reversible de
doble filo de acero templado
BK1500AA-R 27HP